
Rado Simoniti - ... besede: 0
Svetovni dan ... petja: 0
Kulturni vodiči: 0

Pa ta viža ni preč: 0
Borderliner: 0
Tekmovanje ... Savi: 0
Zborovsko ... Evrope: 0
Slovensko ... pesem: 0
Srečanje ... brega: 0
Vizije, ... skupin: 0
Tekmovanje ... stopnji: 0
Ringaraja: 0
Klovnbuf: 0
Kiparska delavnica Les: 0
Mladinska ... Piran: 0
Mednarodni ... Beltinci: 0
Državno srečanje ... pelji: 0
Likovna delavnica ... Paki: 0
Mentorjev feferon 2013: 0
Prevajalnica JSKD: 0
Mednarodna ... pedagogike: 0
Tekst v podobi: 0
Balada o strugarju: 0
Sklepno ... avtoric: 0
Dan kulturnih ... kulture: 0
Slovenski zborovski arhiv: 0
Zmes za ples, ... plesu: 0
Ljubiteljska ... kriza: 0
Maraton v Španskih borcih: 0
Musica creativa: 0
Mentor, ... mentorje: 0
Parafraze: 0
Kult3000: 0
Bojan ... tirnice: 0
KULT3000 Monošter: 0
Teden ljubiteljske kulture: 0
Delavnica, polna nereda: 0

Število objav: 7
Internet: 2
Radio: 4
Tisk: 1
Spremljane teme:
Srečanje big bandov: 0
Javni sklad ... dejavnosti: 7
Kulturna šola: 0
Linhartovo srečanje: 0
Festival MareziJazz: 0
Tabor ... Stični: 0
Opus 1: 0
Pika miga: 0
Mednarodno ... Maribor: 0
Adamičeva pomlad: 0
Priznanja JSKD: 1
Pevci nam ... godejo: 0
Živa, festival ... mladih: 0
Potujoča muzika: 0
Festival neodvisnega filma: 0
Filmski ... laboratorij: 0
Festival mlade ... Urška: 0
Rastoča knjiga: 0
Srečanje ... ustvarjalcev: 0
LOAC: 0
Žive besede - festival: 0

Zbirka medijskih objav
JAVNI SKLAD RS ZA KULTURNE DEJAVNOSTI,
za obdobje 9. 11. 2015
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Seznam objav v zbirki:

Tisk Naslov Poezija in fotografija

Zaporedna št.
1

Medij; Doseg Večer; 108.000 Stran: 14 Površina: 262 cm2

Rubrika, Datum Slovenija; 9. 11. 2015

Stran v zbirki:
4

Avtor Jasmina Detela

Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Povzetek
...sklenili 16. pesniško olimpijado, zlata olimpijka postala Natalija Milovanovič JASMINA DETELA "Na pesniški 
olimpijadi sem sodelovala že lani. Takrat me je  kritiziral. To mi je pomagalo, da sem se razvila naprej in letos mentor
zmagala. Ta zmaga pomeni potrditev mojega dela. Ker v poeziji ne gre za tekmovanje, kdo... 

Internet Naslov Poezija in fotografija

Zaporedna št.
2

Medij; Doseg Vecer.com; 104.043

Rubrika, Datum Novice; 9. 11. 2015

Stran v zbirki:
7

Avtor Jasmina Detela

Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Povzetek
...Milovanović Povečaj Natalija Milovanović (Jasmina Detela) Jasmina Detela 1 od 1 ‹ › "Na pesniški olimpijadi sem 
sodelovala že lani. Takrat me je  kritiziral. To mi je pomagalo, da sem se razvila naprej in letos zmagala. Ta mentor
zmaga pomeni potrditev mojega dela. Ker v poeziji ne gre za tekmovanje, kdo... 

Radio Naslov V Rušah revija svetovnih plesov

Zaporedna št.
3

Medij; Doseg Radio Maribor; 35.000 17:10 Trajanje: 1 min

Rubrika, Datum Dnevnik; 7. 11. 2015

Stran v zbirki:
8

Avtor Unknown

Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Povzetek
RADIO MARIBOR, 07.11.2015, DNEVNIK, 17:10 V Rušah se bo drevi ob 19h začel festival oziroma revija svetovnih 
plesov. Dogodek organizira Društvo Sena v sodelovanju z Javnim skladom kulturnih dejavnosti v Rušah. 13 plesnih 
skupin iz različnih koncev Slovenije, ki se ukvarjajo s plesi in prikazujejo 

Radio Naslov Nastopilo 8 slovenskih godb

Zaporedna št.
4

Medij; Doseg Radio Ptuj; 27.000 07:30 Trajanje: 1 min

Rubrika, Datum Poročila; 8. 11. 2015

Stran v zbirki:
9

Avtor Petra Kurnik

Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti , Priznanja JSKD

Povzetek
...RADIO PTUJ, 08. 11. 2015, POROČILA, 07:30 PETRA KURNIK (voditeljica): , v Javni sklad za kulturne dejavnosti
sodelovanju z Občino Ormož in Glasbeno šolo Ormož, je včeraj pripravil potekalo jubilejno 20. tekmovanje godb 
Slovenije v zabavnem programu za pokal... 

Internet Naslov Tedenska napoved - kultura od 9. do 15. 11.

Zaporedna št.
5

Medij; Doseg STA.si; 24.885

Rubrika, Datum Napoved dogodkov; 8. 11. 2015

Stran v zbirki:
11

Avtor STA

Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Povzetek

...knjižnice slovenskih dramskih besedil; ob 17.30, Slovenski gledališki inštitut, 1. nadstropje, Mestni trg 17. 
LJUBLJANA - Novinarska konferenca  in Carmine Slovenice ob prvi izdaji Javnega sklada RS za kulturne dejavnosti
partiture Lojzeta Lebiča Fauvel '86 in predstavitvi novega choregie projekta Carmine Slovenice Fortuna Fauvelu ne bo..
. 
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Radio Naslov Razglašeni zmagovalci 16. Pesniške olimpijade, v organizaciji JSKD

Zaporedna št.
6

Medij; Doseg Koroški radio; 24.000 14:34 Trajanje: 2 min

Rubrika, Datum Osrednja poročila; 8. 11. 2015

Stran v zbirki:
12

Avtor Unknown

Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Povzetek

...fotografskega natečaja, Canon Slovenija, z verzom njene pesmi, organizacijo lastnega literarnega večera ter knjižno 
nagrado organizatorja, to je območne izpostave  Dravograd, Javnega sklada Republike Slovenije za kulturne dejavnosti
skupaj z zvezo kulturnih društev in ob pomoči Kluba Koroških študentov. Knjižne nagrade in priznanja so prejeli tudi vsi 
udeleženci 16. Pesniške... 

Radio Naslov Ob 80-letnici etnokoreologa Mirka Ramovša

Zaporedna št.
7

Medij; Doseg Radio Celje; 23.000 17:14 Trajanje: 2 min

Rubrika, Datum Kronika; 7. 11. 2015

Stran v zbirki:
13

Avtor Tina Strmčnik

Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Povzetek
...RADIO CELJE, 07.11.2015, KRONIKA, 17:14 Velenjska območna izpostava Javnega sklada Republike Slovenije za 

 in Zveza kulturnih društev Šaleške doline pripravljata danes ob 19h v Domu kulture Velenje kulturne dejavnosti
slovesnost ob visokem jubileju slovenskega etnokoreologa Mirka... 



Poezija in fotografija
V dravograjskem dvorcu Bukovje sklenili 16. pesniško
olimpijado, zlata olimpijka postala Natalija Milovanovič

JASMINA DETELA
"Na pesniški olimpijadi sem sodelo-
vala že lani. Takrat me je mentor kri-
tiziral. To mi je pomagalo, da sem
se razvila naprej in letos zmagala.
Ta zmaga pomeni potrditev mojega
dela. Ker v poeziji ne gre za tekmova-
nje, kdo je boljši, saj je to težko dolo-
čiti. Ampak gre za potrditev, da je to,
kar delam, nekaj vredno in da bom to
počela še naprej," pravi Natalija Milo-
vanovič iz Ljubljane, zmagovalka le-
tošnje 16. pesniške olimpijade, ki je
minuli konec tedna potekala v dravo-
grajskem dvorcu Bukovje.

Pesni in prevaja
Študentka drugega letnika ljubljan-
ske filozofske fakultete se s poezijo
ukvarja od srednje šole. Študira pre-
vajalstvo in tudi kasneje v življenju se
želi ukvarjati s prevajanjem leposlovja
in seveda pesniti. Za nagrado je preje-
la je 75 tiskanih fotorazglednic spon-
zorja fotografskega natečaja z verzom
njene pesmi, organizacijo lastnega li-
terarnega večera in knjižno nagrado.

Na letošnjo pesniško olimpijado,
namenjeno dijakom in študentom,
ki pišejo poezijo in želijo obogatiti
svoje znanje o umetnosti pisanja li-
terarnih del, se seznaniti z različnimi
tehnikami in slogi pisanja, se je pri-
javilo 20 dijakov in študentov iz vse
Slovenije, dvodnevnih delavnic v za-
četku novembra pa se jih je udeležilo
16. Njihov mentor je bil že četrto leto
zapored pesnik, urednik in literarni
mentor David Bedrač, ki se mu je letos
pridružil še esejist, kritik, novinar in
literarni urednik Aljoša Harlamov.
"Poetični preskok, ki ga je Natalija na-
redila v enem letu, je izjemen in veliko

pove o njeni ustvarjalni osebnosti. Iz-
postavil bi uravnoteženost med emo-
cijo in razumom, ogromno izvirnih in
iskrenih metafor ter suvereno držo, ki
izpričuje mlado pesniško ustvarjalko,
za katero bomo zagotovo še slišali," je
prepričan Bedrač.

Tudi osnovnošolci in fotografi
Peto leto zapored je hkrati s pesniško
olimpijado potekala mlada pesniška
olimpijada, namenjena osnovnošol-
cem. Prispelo je 120 pesmic iz 16 slo-
venskih osnovnih in podružničnih
šol. Mladi so letos pisali pesmice na
temo Moj svet je pravljica, nagrade pa
je strokovna komisija v sestavi Ana
Pisar, Maja Višinski Andreje in Bar-
bara Žvirc (vodja projekta) podelila
sedmim mladim pesnikom in pesni-
cam. Nagrade natečaja v prvi kategori-
ji (učenci od 1. do 4. razreda) so prejeli:
Pia Kaučič, 4. razred, prvo mesto, Maj
Meško, 4. razred (oba OŠ Velika Ne-
delja), drugo mesto, Ela Podlesek, 4.
razred (OŠ Janka Kersnika, Brdo) tretje
mesto. V kategoriji učencev od 5. do 9.
razreda pa je prvo mesto osvojila do-
mačinka Zoja Plimon, 6. razred, (OŠ
Neznanih talcev, Dravograd), drugo
Tibor Knaus, 7. razred, (OŠ Kidričevo),
tretje mesto pa sta si delila Gal Košto-
maj, 5. razred, (OŠ Ljudski vrt, Ptuj,
podružnica Grajena) in Lara Bohi, 7.
razred, (OŠ Kidričevo).

Oba natečaja sta bila nadgraje-
na tudi s fotonatečajem. Letošnji, že
drugi zapored, je nosil naslov Med vr-
sticami. Na natečaj je prispelo enajst
fotografij dijakov in študentov, ki
jih je ocenjevala strokovna komisija.
Eden od članov strokovne komisije in
sponzor natečaja Matic Borkovič (pro-

fesionalni fotograf pri Foto Čorba) je
bil pozitivno presenečen nad ume-
tniško vrednostjo prispelih foto-
grafij. "Ustvarjalci so želeli povedati
zgodbo, to je pomembnejše kot teh-
nika fotografiranja." Zmagovalka je
postala Petra Bevcl iz Šmartnega pri
Slovenj Gradcu s fotografijo Emilv.
Drugo mesto je s fotografijo Mestna
knjižnica osvojil Matic Javornik iz
Podplata, tretji pa je bil Žiga Pečnik
iz Slovenj Gradca s fotografijo Vrstica
nad vrstico.

Pesniško olimpijado organizirata
JSKD Dravograd in Zveza kulturnih
društev Dravograd ob pomoči Kluba
koroških študentov in Javnega zavoda
Dravit.

Suverena
ustvarjalka,
za katero bomo
gotovo še slišali

Nataliia Milovanovič
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Večer 09.11.2015 
PonedeljekDržava: Slovenija

Doseg: 108.000

Stran: 14

Površina: 262 cm2 1 / 1

Večer 09.11.2015 
PonedeljekDržava: Slovenija

Doseg: 108.000 Kazalo

Stran: 14

Površina: 262 cm2
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ČLANEK Z NAROČNINO     

Ocenilo št. bralcev: 0

Avtor

JASMINA DETELA

Poezija in fotografija

Ponedeljek, 9.

nov ember 201 5

V

dravograjskem dvorcu Bukovje sklenili 16. pesniško olimpijado, zlata
olimpijka postala Natalija Milovanović

"Na pesniški olimpijadi sem sodelovala že lani. Takrat me je mentor kritiziral. To

mi je pomagalo, da sem se razvila naprej in letos zmagala. Ta zmaga pomeni

potrditev mojega dela. Ker v poeziji ne gre za tekmovanje, kdo je boljši, saj je to

težko določiti. Ampak gre za potrditev, da je to, kar delam, nekaj vredno in da

Deli na
Facebook

Deli na Twitter Deli na
Google+

Natalija Milovanović (Jasmina Detela)

JASMINA DETELA

1 od 1

‹ ›

Vecer.com 09.11.2015 
PonedeljekDržava: Slovenija

Doseg: 104.043

Vir 1 / 3

Vecer.com 09.11.2015 
PonedeljekDržava: Slovenija

Doseg: 104.043 Kazalo

Vir
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http://www.vecer.com/clanek/201511096156075
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bom to počela še naprej," pravi Natalija Milovanović iz Ljubljane, zmagovalka

letošnje 16. pesniške olimpijade, ki je minuli konec tedna potekala v

dravograjskem dvorcu Bukovje.

Pesni in prevaja

Študentka drugega letnika ljubljanske filozofske fakultete se s poezijo

ukvarja od srednje šole. Študira prevajalstvo in tudi kasneje v življenju se želi

ukvarjati s prevajanjem leposlovja in seveda pesniti. Za nagrado je prejela je 75

tiskanih fotorazglednic sponzorja fotografskega natečaja z verzom njene pesmi,

organizacijo lastnega literarnega večera in knjižno nagrado.

Na letošnjo pesniško olimpijado, namenjeno dijakom in študentom, ki

pišejo poezijo in želijo obogatiti svoje znanje o umetnosti pisanja literarnih del, se

seznaniti z različnimi tehnikami in slogi pisanja, se je prijavilo 20 dijakov in

študentov iz vse Slovenije, dvodnevnih delavnic v začetku novembra pa se jih je

udeležilo 16. Njihov mentor je bil že četrto leto zapored pesnik, urednik in

literarni mentor David Bedrač, ki se mu je letos pridružil še esejist, kritik,

novinar in literarni urednik Aljoša Harlamov. "Poetični preskok, ki ga je

Natalija naredila v enem letu, je izjemen in veliko pove o njeni ustvarjalni

osebnosti. Izpostavil bi uravnoteženost med emocijo in razumom, ogromno

izvirnih in iskrenih metafor ter suvereno držo, ki izpričuje mlado pesniško

ustvarjalko, za katero bomo zagotovo še slišali," je prepričan Bedrač.

Tudi osnovnošolci in fotografi

Peto leto zapored je hkrati s pesniško olimpijado potekala mlada pesniška

olimpijada, namenjena osnovnošolcem. Prispelo je 120 pesmic iz 16 slovenskih

osnovnih in podružničnih šol. Mladi so letos pisali pesmice na temo Moj svet je

pravljica, nagrade pa je strokovna komisija v sestaviAna Pisar, Maja Visinski

Andrejc in Barbara Žvirc(vodja projekta) podelila sedmim mladim pesnikom

in pesnicam. Nagrade natečaja v prvi kategoriji (učenci od 1. do 4. razreda) so

prejeli: Pia Kaučič, 4. razred, prvo mesto, Maj Meško, 4. razred (oba OŠ Velika

Vecer.com 09.11.2015 
PonedeljekDržava: Slovenija

Doseg: 104.043

Vir 2 / 3
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Nedelja), drugo mesto, Ela Podlesek, 4. razred (OŠ Janka Kersnika, Brdo) tretje

mesto. V kategoriji učencev od 5. do 9. razreda pa je prvo mesto osvojila

domačinka Zoja Plimon, 6. razred, (OŠ Neznanih talcev, Dravograd),

drugo Tibor Knaus, 7. razred, (OŠ Kidričevo), tretje mesto pa sta si delila Gal

Koštomaj, 5. razred, (OŠ Ljudski vrt, Ptuj, podružnica Grajena) in Lara Bohl,

7. razred, (OŠ Kidričevo).

Oba natečaja sta bila nadgrajena tudi s fotonatečajem. Letošnji, že drugi

zapored, je nosil naslov Med vrsticami. Na natečaj je prispelo enajst fotografij

dijakov in študentov, ki jih je ocenjevala strokovna komisija. Eden od članov

strokovne komisije in sponzor natečaja Matic Borković (profesionalni fotograf

pri Foto Čorba) je bil pozitivno presenečen nad umetniško vrednostjo prispelih

fotografij. "Ustvarjalci so želeli povedati zgodbo, to je pomembnejše kot tehnika

fotografiranja." Zmagovalka je postala Petra Bevcl iz Šmartnega pri Slovenj

Gradcu s fotografijo Emily. Drugo mesto je s fotografijo Mestna knjižnica

osvojil Matic Javornik iz Podplata, tretji pa je bil Žiga Pečnik iz Slovenj

Gradca s fotografijo Vrstica nad vrstico.

Pesniško olimpijado organizirata JSKD Dravograd in Zveza kulturnih

društev Dravograd ob pomoči Kluba koroških študentov in Javnega zavoda

Dravit.

Vecer.com 09.11.2015 
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Radio Maribor, Dnevnik - 17:10 07.11.2015 
SobotaDržava: Slovenija

Doseg: 35.000

Trajanje: 01:00

1 / 1

V Rušah revija svetovnih plesov
  07.11.2015,  17:10RADIO MARIBOR, DNEVNIK,

V Rušah se bo drevi ob 19h začel festival oziroma revija svetovnih plesov. Dogodek organizira Društvo Sena v 
sodelovanju z Javnim skladom kulturnih dejavnosti v Rušah. 13 plesnih skupin iz različnih koncev Slovenije, ki se 
ukvarjajo s plesi in prikazujejo folklorno izročilo z različnih koncev sveta, bo predstavilo afriški, indijski, orientalski in 
ukrajinski ples ter flamenko.
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Radio Maribor, Dnevnik - 17:10 07.11.2015 
SobotaDržava: Slovenija

Doseg: 35.000 Kazalo

Trajanje: 01:00
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Radio Ptuj, Poročila - 07:30 08.11.2015 
NedeljaDržava: Slovenija

Doseg: 27.000

Trajanje: 01:00

1 / 1

Nastopilo 8 slovenskih godb
  08. 11. 2015,  07:30RADIO PTUJ, POROČILA,
  (voditeljica): Javni sklad za kulturne dejavnosti, v sodelovanju z Občino Ormož in Glasbeno šolo Ormož,PETRA KURNIK

je včeraj pripravil potekalo jubilejno 20. tekmovanje godb Slovenije v zabavnem programu za pokal Vinka Štrucla. V treh 
kategorijah je nastopilo 8 slovenskih godb. Ob zaključni podelitvi priznanj in nagrad nastopajočim pa je Javni sklad podelil
tudi najvišje priznanje sklada za področje glasbene dejavnosti Gallusovo plaketo. Prejel jo je Slavko Petek, dirigent 
Pihalnega orkestra Ormož, ravnatelj Glasbene šole Ormož in idejni oče tekmovanja godb v zabavnem programu.
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Radio Ptuj, Poročila - 07:30 08.11.2015 
NedeljaDržava: Slovenija
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Tedenska napoved - kultura od 9. do 15. 11.
Tedenska napoved - kultura od 9. do 15. 11.
Ljubljana, 8. novembra - Napoved kulturnih dogodkov v Sloveniji in mednarodne kulturne dejavnosti Slovenije od 9. do 15.
novembra.

 9. novembraPONEDELJEK,
 - Odprtje 29. prodajne razstave tujih knjig Frankfurt po Frankfurtu, na katerem bodo zbrane nagovorili LJUBLJANA

direktorica Mladinske knjige Trgovine Iva Premerl in direktor  Samo Hribar Milič ter minister za gospodarski razvoj in GZS
tehnologijo Zdravko Počivalšek (razstava bo v knjigarni Konzorcij), sledila bo okrogla miza Pogled z drugega zornega kota
; ob 11. uri,  dvorana  Dimičeva 13.GZS, A,

 - Premiera dokumentarnega filma Doberdob - Roman upornika režiserja Martina Turka; sledi pogovor z LJUBLJANA
ustvarjalci filma; ob 19. uri, Kinodvor, Kolodvorska ulica 13.

 - Koncert samospevov - Barbara Jernejčič Fürst (mezzosopran) in Žarko Ignjatović (kitara); ob 19.30, LJUBLJANA
Križanke, viteška dvorana.

 - Koncert Dunajskih simfonikov pod taktirko dirigenta Charlesa Dutoita; ob 20. uri, Cankarjev dom, LJUBLJANA
Gallusova dvorana, Prešernova 10.

 - Z odprtjem skupinske razstave začetek 5. Bienala neodvisnih; ob 20. uri, Kino Šiška, Kamera/Komuna, LJUBLJANA
Trg prekomorskih brigad 3.

 - Novinarska konferenca Carmine Slovenice, na kateri bodo predstavili sezono 2015/2016 in glasbeno-scenskiMARIBOR
projekt Fortuna Fauvelu ne bo par!; ob 13. uri,  Maribor, kazinska dvorana, Slovenska ulica 27.SNG

 10. novembraTOREK,
 - Novinarska konferenca Mestnega gledališča ljubljanskega  na kateri bodo predstavili dve novi LJUBLJANA (MGL),

uprizoritvi: Samorastniki v režiji Eve Nine Lampič in Pogovori na štiri oči v režiji Nikite Milivojevića; ob 10. uri, Klub  MGL,
Čopova 14.

 - Literarni večer s poljskim pisateljem Jerzyjem Franczakom v sklopu cikla Na besedni postaji; ob 17. uri, LJUBLJANA
Filozofska fakulteta, modra soba, Aškerčeva cesta 2.

 - Predstavitev digitalne knjižnice slovenskih dramskih besedil; ob 17.30, Slovenski gledališki inštitut, 1. LJUBLJANA
nadstropje, Mestni trg 17.

 - Novinarska konferenca Javnega sklada  za kulturne dejavnosti in Carmine Slovenice ob prvi izdaji LJUBLJANA RS
partiture Lojzeta Lebiča Fauvel '86 in predstavitvi novega choregie projekta Carmine Slovenice Fortuna Fauvelu ne bo par
!; ob 18. uri, Ljubljanski grad, zgornji lapidarij.

 - Odprtje gostujoče razstave Muzeja novejše zgodovine Celje Mesto pod škornjem, ki jo ob 70. obletnici LJUBLJANA
konca druge svetovne vojne prireja Muzej novejše zgodovine Slovenije; ob 18. uri, Muzej novejše zgodovine Slovenije, 
Celovška cesta 23.

 - Tradicionalni koncert filmske glasbe Simfoničnega orkestra  Slovenije in Big Banda  Slovenije z LJUBLJANA RTV RTV
legendarnim skladateljem, avtorjem glasbe za več kot 200 filmov Michelom Legrandom; ob 19.30, Cankarjev dom, 
Prešernova 10.

 - Premiera zvočne predstave Saške Rakef Krhanje lepote; ob 20. uri, Cankarjev dom, dvorana Duše PočkajLJUBLJANA
, Prešernova 10.

 - Novinarska konferenca ob 20-letnici  s predstavitvijo izdaj  in  2015; ob 11. uri,  Kibla, MARIBOR TOX TOX FOLIO MMC
Ulica kneza Koclja 9.

 - Odprtje razstave in predstavitev fotomonografije Umik čez Ljubelj - maj 1945 skozi objektiv ljubljanskega TRŽIČ
fotografa Marjana Kocmurja; ob 19. uri, Knjižnica dr. Toneta Pretnarja, Balos 4.

 11. novembraSREDA,
 - Novinarska konferenca pred premiero drame Inventura Vesne Hauschild v režiji Ajde Valcl; ob 9.30, LJUBLJANA

preddverje Male drame, vhod z Igriške ulice.
 - Predstavitev novih knjig  Sodobnost International: novosti iz projekta Knjige povezujejo svetove, ter LJUBLJANA KUD

za mlade bralce delo angleškega pisatelja Chrisa Riddella Otilija in rumena mačka in slovensko slikanico Sredi sreče in v 
četrtek zjutraj avtorja Petra Svetine; ob 11. uri, Trubarjeva hiša literature, Stritarjeva ulica 7.

 - Novinarska konferenca ob izidu zbornika Provinca kot oblika mišljenja in življenja, ki sta ga uredila Harald LJUBLJANA
Heppner (Univerza Karla in Franca v Gradcu) ter Mira Miladinović Zalaznik (Filozofska fakulteta Univerze v Ljubljani), 
poleg urednikov pa se je bo udeležilo osem slovenskih avtorjev; ob 12. uri, dvorana Zemljepisnega muzeja, Gosposka 
ulica 16.
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 - Pesniško branje ameriško-slovenske naveze Tukaj/Here, na katerem bodo sodelovali Barbara Siegel LJUBLJANA
Carlson, Richard Jackson, Meta Kušar in Iztok Osojnik; ob 18. uri, Modrijanova knjigarna, Trubarjeva 27.

 - Odprtje razstave Kipi Janeza Lenassija; ob 19. uri, Bežigrajska galerija 2, Vodovodna 3.LJUBLJANA
 - Literarno-pogovorni večer z naslovom Alma  Karlin - državljanka sveta iz Celja (1889-1950), ki ga LJUBLJANA M.

prirejata Slovenski center  in Ženski odbor   Mira; ob 19. uri, dvorana   in  Tomšičeva 12.PEN SC PEN SC PEN DSP,
 - Premierni nastop slovenske skupine Tosca beat; ob 20. uri, Stara mestna elektrarna - Elektro Ljubljana, LJUBLJANA

Slomškova 18.
 - S projekcijo Družinskega filma v režiji Olma Omerzuja začetek 26. ljubljanskega mednarodnega filmskega LJUBLJANA

festivala - Liffe. (do 22. 11); 19.30, Linhartova dvorana, Cankarjev dom, Prešernova 10.
 - Novinarska konferenca pred premiero dramskega besedila Vinka Möderndorferja Mali nočni kvartet; ob 10. uri, KRANJ

Prešernovo gledališče Kranj, zgornji foaje, Glavni trg 6.
 - Odprtje razstave Fotografskega kluba Nova Gorica z naslovom 7x4, nastale v sodelovanju s Fotografskim KRANJ

društvom Janez Puhar Kranj; ob 19. uri, Galerija Kranjske hiše, Glavni trg 2.
 - Foto in video termin pred premiero predstave Erika Gedeona Večno Mladi, ki jo je režiral Sandy Lopičić; ob MARIBOR

20. uri,  Maribor, stara dvorana, Slovenska ulica 27.SNG
 12. novembraČETRTEK,

 - Predstavitev knjig založbe Miš: Middlemarch (George Eliot), Božiček (Raymond Brigs), O kravi, ki je lajala LJUBLJANA
v luno (Ida Mlakar in Peter Škerl), Kdo je danes glavni (Nataša Konc Lorenzutti) ter Kot noč in dan (Cvetka Sokolov); ob 
11. uri, Društvo slovenskih pisateljev, Tomšičeva 12.

 - Predsednik republike Borut Pahor bo z redom za zasluge odlikoval tržaškega pesnika Miroslava Košuto in LJUBLJANA
mednarodni festival sodobne glasbe Kogojevi dnevi, medaljo za zasluge bo podelil pravljičarki Ljobi Jenče in striparju 
Tomažu Lavriču; dogodka se bo udeležila tudi ministrica za kulturo Julijana Bizjak Mlakar; ob 11. uri, predsedniška palača
, velika dvorana, Erjavčeva 17.

 - Predstavitev knjige Kot konji, ki spijo stoje avtorja Paola Rumiza; ob 17.30, Muzej novejše zgodovine, LJUBLJANA
Celovška 23.

 - Odprtje razstave Bodi črka - postani beseda; ob 19. uri, Galerija Vodnikove domačije Šiška.LJUBLJANA
 - Podelitev Jermanove nagrade za leto 2015, ki jo Društvo slovenskih književnih prevajalcev podeljuje za LJUBLJANA

posebno uspele prevode družboslovnih in humanističnih besedil; ob 19.30, Društvo slovenskih književnih prevajalcev, 
Tomšičeva 12.

 - Premiera predstave Samorastniki v režiji Eve Nine Lampič; ob 20. uri,  mala scena, Čopova 14.LJUBLJANA MGL,
 - Pogovor ob izidu opusa dnevniških zapisov škofa Antona Bonaventure Jegliča (1850-1937), ki ga prirejata Dom CELJE

sv. Jožefa in Celjska Mohorjeva družba; ob 19. uri, Dom sv. Jožefa, Plečnikova ulica 29.
 - Odprtje fotografske razstave arhitekturnih motivov fotografinje Polone Mlakar Baldasin; ob 19. uri, Galerija KOPER

Meduza, Čevljarska 34.
 13. novembraPETEK,

 - Premiera drame Inventura Vesne Hauschild v režiji Ajde Valcl; ob 20. uri, Mala drama, vhod z Igriške uliceLJUBLJANA
.

 - Premiera predstave Erika Gedeona Večno Mladi, ki jo je režiral Sandy Lopičić; ob 20. uri,  Maribor, staraMARIBOR SNG
dvorana, Slovenska ulica 27.

 14. novembraSOBOTA,
 - Premiera predstave Pogovori na štiri oči v režiji Nikite Milivojevića; ob 20. uri,  studio, Čopova 14.LJUBLJANA MGL,

 - Podelitev najvišjih priznanj v urbanizmu ter odprtje razstave vseh prispelih del, dogodka se bo udeležila tudi ŠTANJEL
ministrica za okolje in prostor Irena Majcen; ob 11. uri, grad Štanjel, galerija Lojzeta Spacala.

 - Podelitev nagrad Maks Fabiani za izjemna dela na področju urbanističnega, regionalnega in prostorskega ŠTANJEL
načrtovanja, ki se je bo predvidoma udeležila tudi ministrica za okolje in prostor Irena Majcen; ob 11. uri, Grad Štanjel, 
galerija Lojzeta Spacala.

 - Premiera drame Vinka Möderndorferja Mali nočni kvartet; ob 19.30, Prešernovo gledališče Kranj, Glavni trg 6.KRANJ
 - S predstavo Igralska družina Iztoka Valiča začetek 28. Čufarjevih dnevov (do 21. 11.); ob 19.30, Gledališče JESENICE

Toneta Čufarja, Trg Toneta Čufarja 4.
 15. novembraNEDELJA,

Ni napovedanih pomembnejših dogodkov.
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Razglašeni zmagovalci 16. Pesniške olimpijade, 
v organizaciji JSKD

  08.11.2015,   14.34KOROŠKI RADIO, OSREDNJA POROČILA,
V Dravogradu se je včeraj, v Dvorcu Bukovju, prvi dan delavnic 16. Pesniške olimpijade, pod mentorstvom pesnika 
Davida Bedrača, končal z literarnim večerom udeležencev, na katerem je bila za zlato olimpijko razglašena Natalija 
Milovanović, študentka 2. letnika Filozofske fakultete v Ljubljani. Za nagrado je prejela 75 tiskanih foto-razglednic enega 
od sponzorjev fotografskega natečaja, Canon Slovenija, z verzom njene pesmi, organizacijo lastnega literarnega večera 
ter knjižno nagrado organizatorja, to je območne izpostave Javnega sklada Republike Slovenije za kulturne dejavnosti 
Dravograd, skupaj z zvezo kulturnih društev in ob pomoči Kluba Koroških študentov. Knjižne nagrade in priznanja so 
prejeli tudi vsi udeleženci 16. Pesniške olimpijade in nagrajenci 5. Mlade Pesniške olimpijade. Vodja projekta, Barbara 
Žvirc, je povedala, da je letos sodelovalo 20 dijakov in študentov iz cele Slovenije, dvodnevnih delavnic se je udeležilo 16 
prijavljenih, med njimi pa ni bilo Korošca. Danes se jim je pridružil še esejist, kritik, novinar in literarni urednik Aljoša 
Harlamov, ki je vodil delavnico z naslovom Od objave do slave, kako priti do prvih objav in morda prvenca. Na natečaj 5. 
Mlade Pesniške olimpijade, namenjen osnovnošolcem, ki pišejo pesmi v slovenskem jeziku, je prispelo 120 pesmic, iz 16.
slovenskih osnovnih in podružničnih šol. Mladi so letos pisali na temo Moj svet je pravljica, nagrade pa je strokovna 
komisija podelila sedmim mladim pesnicam in pesnikom. V kategoriji učencev od 5. do 9. razreda je prvo mesto osvojila 
domačinka Zoja Plimon, iz 6. razreda, iz Osnove šole Neznanih talcev Dravograd, za pesem Čudežne sanje. Na 
fotografski natečaj Fotopoezija je prispelo 11 fotografij, ki jih je ocenjevala strokovna komisija. Zmagovalka je postala 
Petra Bevcl, iz Šmartnega pri Slovenj Gradcu, s fotografijo Emily. Nagrado za fotografijo z največ všečki na družbenem 
omrežju Facebook je osvojila Tinkara Ošlovnik, iz Šmartnega pri Slovenj Gradcu, za fotografijo Kocka ve.
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Ob 80-letnici etnokoreologa Mirka Ramovša
  07.11.2015,  17:14RADIO CELJE, KRONIKA,

Velenjska območna izpostava Javnega sklada Republike Slovenije za kulturne dejavnosti in Zveza kulturnih društev 
Šaleške doline pripravljata danes ob 19h v Domu kulture Velenje slovesnost ob visokem jubileju slovenskega 
etnokoreologa Mirka Ramovša.

  Ramovš se z ljudskim plesom ukvarja poklicno, hkrati pa je to tudi njegov konjiček. Poleg preučevanja TINA STRMČNIK:
in raziskovanja plesnega izročila na Slovenskem ter izdajanja strokovne literature je med poznavalci ljudskega izročila 
poznan tudi kot avtor številnih odrskih postavitev. Kljub temu, da je že nekaj let upokojen, še vedno pomaga skupinam s 
strokovnimi nasveti ali se podpisuje kot avtor novih odrskih postavitev. Prireditev, ki bo počastila njegovo 80-letnico, si je 
zamislila Velenjčanka Neva Trampuš, ki je ena od ustanoviteljic folklornega društva Koleda.

  Moram reči, da je ta ideja zrasla na mojem zelniku, zato ker sva dolgoletna prijatelja in soplesalca še NEVA TRAMPUŠ:
pri Maroltu in vem, da je delal po celi Sloveniji, pomagal veliko skupinam in se mi je zdelo lepo, da bi ob njegovi 80. 
obletnici to predstavili na enem mestu.

 Je pa po besedah Neve Trampuš Mirko Ramovš še posebej dobro zapisan tudi pri velenjskih folkloristih.STRMČNIK:
 Ko smo začeli, nismo vedeli, kako in kaj bi in smo njega prosili za pomoč in je nam pripravil štiri odrske TRAMPUŠ:

postavitve, tako da imamo kar bogat repertoar.
 80-letniku Mirku Ramovšu se bo na današnji prireditvi z naslovom Polka je ukazana poklonilo 12 folklornih STRMČNIK:

skupin iz vse Slovenije, ki bodo plesale izključno njegove odrske postavitve.
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